



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIđIN'A

08/091999 tarihinde ıkan 4447 sayılı yasa ile, emeklilik iin gerekli olan emeklilik Őartlarında bir dzenleme yapılarak kadınlarda 58, erkeklerde 60 yařında emekli olma Őartı ilave edilmiřtir. Ancak, bu dzenleme anayasa mahkemesi tarafından, ok keskin bir geiřle yapıldıđı gerekesiyle kademelendirme sistemi getirilecek yeniden dzenlenmesi ynnde karara bađlanmıřtır.

Őu anda emeklilik yař dzenlemesi olarak TBMM 'ne sevk edilerek, komisyona gelmesi beklenen yeni dzenlemede, kademeli olarak dzenlenen yař skalası kaldırılarak, kadınlarda 20 yıl, erkeklerde 25 yıl alıřma sresini dolduran ve 5000 gn prim deyen (4A) sigortalı alıřanlar emekli olma hakkını elde edeceklerdir. Ancak yapılması ngrlen dzenleme ile yasa tarihinden 1 gn nce iře bařlayan alıřan ile bir gn sonra iře bařlayan alıřan arasında 17 yıl fazla alıřma sz konusu olacaktır.

Aynı yař grubunda olan, aynı iřyerinde ve hatta aynı ailede bir gn farkla iře bařlayan sigortalı alıřanlar arasında bir tarih baz alınarak yapılan dzenleme, alıřma barıřını ve eřit yurttařlık ilkesini bozacak bir dzenleme olacaktır.

Anayasamızın 10 maddesinde yer alan eřitlik ilkesi geređince; devlet bu eřitliđin yařama gemesini sađlamakla ykml bulunmaktadır. Devlet organları ve idare makamları btn iřlemlerinde kanun nnde eřitlik ilkesine uygun hareket etmek zorundadır.

Bu bađlamda; anayasal haklarımızın korunması iin, yapılacak olan yeni yař dzenlemesinin sz konusu tarihten sonra iře giren alıřanların da dikkate alınarak kademeli bir geiř olarak dzenlenmesi toplum vicdanını rahatlatacak ve daha kabul grecek bir dzenleme olacaktır. Kademeli geiř ile hem alıřma barıřı sađlanmış olacak, hem de anayasamızın bizlere sunmuř olduđu eřit yurttařlık ilkesine aykırılık teřkil edecek dzenleme ortadan kalkmıř olacaktır.

Yapılacak olan dzenleme kapsamında anayasal eřitlik haklarımızın gz nne alınarak daha adil olan kademeli bir geiřin sađlanabilmesi hususunu deđerlendirme ve onaylarınıza sunarım.

Saygılarımla,